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Link do produktu: https://hitparts.pl/nakladka-listwa-drzwi-przod-mazda-cx-5-ke-0312-0817-0e-kd45-50-716-p-80120.html

NAKEADKA LISTWA DRZWI PRZOD MAZDA
L CX-5 (KE), 03.12-08.17 OE: KD45-50-716

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Opis: Naktadka gérna pasa przedniego
Strona zabudowy: przéd
Informacje dodatkowe: plastik

Stosowany: MAZDA CX-5 (KE), 03.12-08.17
Okres stosowania: .12-.16

Producent czesci: Polcar
Numery oryginalne: KD45-50-716

56,00 zt
45X10412
KD45-50-716
5903107189461

Polcar
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